• Contribución Acumulada del Plan de Compras ejecutado a las Metas PAO.  

• Hubo procesos de compra trasladado a otro trimestre. 

4. Equipo de Comunicación Grabación de Llamadas, se solicita trasladar para el III Trimestre su 

ejecución de compra. 

• Se adjudicó un monto total de ¢1.606.718.75 (un millón seiscientos seis mil setecientos 

dieciocho colones con 75/100), para el único proceso de compra adjudicado.  

• Los procesos de compras gestionados fueron una: (1) Compras Directas y una (1) Licitación 

Pública  gestionado por el Banco Nacional (BN). 

• No hubo en el segundo trimestre,  modificaciones al Plan de Compras publicado en 21 de